
  

UCHWAŁA NR XXXI/229/23 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Zbójna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w Gminie Zbójna, stanowiącym  Załącznik do Uchwały  

Nr IX/61/19 Rady Gminy Zbójna z dnia 17 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 6212) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 4 Dodatek Funkcyjny § 12 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekunowi stażu  w wysokości 100 zł - dodatek obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2027 r.”; 

2) w Rozdziale 4 Dodatek Funkcyjny § 12 ust. 1 pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 3 w brzmieniu: 

„3) za wykonywanie funkcji mentora w wysokości 100 zł”; 

3) w Rozdziale 4 Dodatek Funkcyjny § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku powierzenia nauczycielowi więcej niż jednego zadania, o którym mowa w ust. 1, 

dodatek funkcyjny przysługuje za każdą sprawowaną funkcję osobno”; 

4) w Rozdziale 4 Dodatek Funkcyjny § 12 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/217/22 Rady Gminy Zbójna z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Zbójna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 5877). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Andrzej Lemański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1134



UZASADNIENIE 

 

Konieczność podjęcia ww. uchwały wynika z art. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy Karty Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), która wprowadziła 

w art. 9ca ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. 

poz. 935, 1116, 1700, 1730) od dnia 1 września 2022 roku funkcję mentora zamiast dotychczasowego 

opiekuna stażu. Z uwagi na to że stanowisko opiekuna stażu pozostaje do 31 sierpnia 2027 roku  

do regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Zbójna dodaje się stanowisko mentora. Projekt 

uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy obowiązujący regulamin  wynagradzania nauczycieli w Gminie 

Zbójna dostosować do obowiązujących przepisów prawa. Niniejsza uchwała stanowi akt prawa 

miejscowego. Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1134


		2023-02-27T14:06:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




